
Dz-07.0021.2.2021 

Uchwała nr XXVII/275/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się środki wysokości 15 200 zł rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2021, na nowe zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 31 - zakup urządzeń do zwalczania 

wirusów w powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, 

dyspensery itp.) 

3 800 MCOO/SP 31 

Szkoła Podstawowa nr 32 - zakup urządzeń do zwalczania 

wirusów w powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, 

dyspensery itp.) 

3 800 MCOO/SP 32 

Szkoła Podstawowa nr 48 - zakup urządzeń do zwalczania 

wirusów w powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, 

dyspensery itp.) 

3 800 MCOO/SP 48 

Szkoła Podstawowa nr 72 - zakup urządzeń do zwalczania 

wirusów w powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, 

dyspensery itp.) 

3 800 MCOO/SP 72 

 

§ 2. 

Rezygnuje się z zadań przyjętych Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2021, zgodnie z tabelą poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Bieg Śladami Panien Zwierzynieckich 
12 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Zwierzyniecki Dzień Sportu 8 000 ZSO nr 18 

 



 

 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 20 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące 

zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych na 

terenie Dzielnicy VII 20 000 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

W związku z przedłużającym się stanem epidemii Rada uznaje za zasadne wyposażenie szkół na 

terenie Zwierzyńca w urządzenia wspomagające walkę z wirusami. 

Pozostałe ujęte w uchwale przesunięcia środków wynikają z braku możliwości ich wykorzystania na 

zaplanowane wcześniej imprezy o charakterze sportowym. Środki,  których mowa pozwolą rozszerzyć 

ofertę kulturalną skierowaną do mieszkańców dzielnicy i Krakowa poprzez wsparcie wydarzeń 

organizowanych online. 


